ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH THUẬN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 3957  /UBND-KGVXNV      Bình Thuận, ngày  19  tháng 10 năm 2021
V/v tham mưu triển khai

thực hiện Kế hoạch số 43-KH/TU

    của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về công tác giảm nghèo bền vững

đến năm 2030.

                                            Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Kế hoạch số 43-KH/TU ngày 11/10/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng

(khóa XIII) về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác giảm nghèo

bền vững đến năm 2030 (Gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã,

thành phố nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh kế hoạch triển khai thực

hiện đảm bảo các nội dung chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; kết quả thực

hiện trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10/11//2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);
- PCT UBND tỉnh - Nguyễn Minh;

- Các Sở: KHĐT, NNPTNT, NV, XD, YT, TC;
- Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, KGVXNV, Việt.

          KT.CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Minh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-19T14:46:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-19T14:46:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!